

Wizualna uczta + duża dawka emocji + kino pełne akcji = CZERWIEC w Teatrze ELEKTRYCZNYM

Data publikacji: 31.05.2023 18:00

Takim właśnie hasłem Miejskie Centrum Kultury „Integrator” – „Teatr Elektryczny” zapraszają miłośników interesujących filmów na dużym ekranie do skoczowskiego kina przy ul. Mickiewicza 3. Poniżej kilka propozycji z czerwcowego repertuaru.



Kadr z filmu "Szybcy i wściekli 10"

„BOOK CLUB. NASTĘPNY ROZDZIAŁ” to amerykańska komedia z 2023 r., która swoją premierę w Polsce miała 12 maja br. Cztery przyjaciółki na nowo odkrywają radość z życia. Udają się do Włoch, gdzie przeżyją przygodę, której nigdy nie zapomną. W filmie zobaczymy między innymi: Diane Keaton, Jane Fonde, Candice Bergen, Mary Steenburgen, Andy Garcie, Dona Johnsona oraz Giancarlo Gianniniego. Skoczowskie kino zaprasza na komedię w dniach 02-07 czerwca o godz. 20:00

Następna propozycja to Amerykański familijny Musical Fantasy dla najmłodszych widzów **„Mała syrenka”** Mała Syrenka to wyreżyserowana przez specjalistę od musicali - Boba Marshalla - aktorska wersja nagrodzonej Oscarami klasycznej animacji Disneya. To popularna historia pięknej, odważnej i żądnej przygód syrenki Arielki - najmłodszej i najbardziej niepokornej córki Trytona - króla mórz i oceanów. Fascynacja światem ludzi ciągnie ją na powierzchnię, gdzie trafia na przystojnego księcia Eryka i z miejsca się w nim zakochuje. Mimo wszelkich zakazów Ariel podąża za głosem serca i zawiera pakt z podstępą morską wiedźmą Urszulą. Syrenka będzie mogła żyć na lądzie, ale cena okaże się bardzo wysoka. Emisja w dniach 03-04 i 06-08.06. o godz. 14:30 i 17:00

Natomiast w dniach 09-15czerwca o godz. 17:00 „Teatr Elektryczny” zaprasza na Animowaną komedię familijną **„SUPER MARIO BROS. FILM”** „Super Mario Bros. Film” przeniesie nas do tętniącego życiem, fantastycznego świata, w pełnym akcji, żywiołowym kinowym wydarzeniu. W trakcie naprawy zepsutego wodociągu, dwaj hydraulicy z Brooklynu – Mario i jego brat Luigi zostają niespodziewanie przetransportowani w dół tajemniczej rury i lądują w magicznym nowym świecie – Grzybowym Królestwie. Okazuje się jednak, że każdy z braci znalazł się w zupełnie innym miejscu owego fantastycznego świata... Mario nie waha się ani chwili i od razu organizuje wyprawę poszukiwawczą. Z pomocą mieszkańców Grzybowego Królestwa, a przede wszystkim dzięki dzielnej księżniczce Peach, zyskuje nadludzką moc. Jednak jego misja ma przynieść ratunek nie tylko zaginionemu Luigiemu, ale również mieszkańcom Królestwa, którzy znaleźli się w wielkim niebezpieczeństwie.

„SZYBCY I WŚCIEKLI 10” to Amerykański film akcji z 2023 r. W ciągu wielu misji i wbrew przeciwnościom losu Dom Toretto (Vin Diesel) i jego rodzina przechytrzyli i prześcignęli każdego wroga na swojej drodze. Teraz muszą zmierzyć się z najgroźniejszym przeciwnikiem, z jakim kiedykolwiek przyszło im się zmierzyć. To wróg, który chce rozbić rodzinę i zabrać wszystko co Dom kocha... Na ten film zapraszamy w dniach 09-15 czerwca o godz. 19:00

Na zakończenie zabawna animacja **„NAJLEPSZE URODZINY KRÓLIKA KAROLA”**. Spotkanie z przyjaciółmi, łowienie

ryb z tatą i jedzenie tortu marchewkowego – to wszystko planował Królik Karol w swój wielki dzień. W końcu piąte urodziny obchodzi się raz w życiu! Rodzice nie poświęcają mu jednak tyle uwagi, co kiedyś, odkąd na świat przyszła jego młodsza siostra. Gdy w wyniku nieprzewidzianych zdarzeń mama i tata muszą go opuścić, postanawia uczcić święto po swojemu. Wyprawa u boku przyjaciółki Moniki i jej wesoło merdającego psa przeradza się w wielką przygodę, podczas której spotkają w lesie żaby, ślimaka i lisa o niekoniecznie dobrych zamiarach. Podczas wędrówki Karol zrozumie, kim są przyjaciele i rodzina – to będą jego najlepsze urodziny!mniej. Ten film zobaczyć można w dniach 25-30 czerwca o godz. 17:00

To tylko wybrane propozycje jakie przygotował w tym miesiącu skoczowski „Teatr Elektryczny”. Cały repertuar filmowy ale nie tylko można znaleźć na stronie MCK „Integrator”, „Teatru Elektrycznego” oraz na portalach społecznościowych.

AKA